artu necessario accideret: quanq; propter uni? digiti uitiationem totū  
 ipsū corp? dissoluti quādoq; uideatur: qd tamen inconueniēt nō nisi in  
 hac corporis unione accidit, quū illius namq; partes diuisæ atq; abso-  
 lutæ sunt: nō tantam habilitatē retinent: qua & lædi & iuuari adinui-  
 cem possint. Elementa nāq; non ob id carnem nostram premunt: quia  
 animata corpora sumus: sed tanq; materialem sui portionem nos affli-  
 gunt atq; iuuant: & uti nos a natura eorūdē superiorē corporē ineptiā  
 sentimus: haud aliter ipsa quam nos maculatos inueniunt: pro sui ge-  
 neris differentia facere uidetur: nam quāuis ab aliquo accidētū læsi-  
 sumus: ea etiam nos constringere solent, unde aliqd detrimentum ob  
 nostrā læsionem in se (suo modo) sentire: patet. At quanq; per natu-  
 ram si prærogatiuæ atq; particularia accidentia delerentur: priora cor-  
 pora magis secundis q; e contra præstanter: sāpe & per accidens & uo-  
 luntate regentis paria esse posse minime negare licet. In specierū nāq;  
 forma hominem ultime conditum fuisse legitur, qui reliquis longe  
 præstantior factus experitur: per qd quidem iter sāpe uulg? aberrat:  
 qui coniugium cæteris uiuendi sanctionibus ob primam sui consti-  
 tutionē præfert: neq; aliter præceptum in quo crescere & multiplicare  
 remortalibus iperatū est: extollit, quæ qdē ptes téporis illius inopiae  
 (ne necessitatē dixerim) cōformabātur. Neq; minus etiam belluis  
 crescere & multiplicamini q; nobis a deo ipso imperatum est: quæ qui-  
 dem omnes generare procurant: qua in re tamē nihil ueræ gloriæ me-  
 rentur. Vnde maior uis ad generationis sustentaculum in ipsius con-  
 cubitus uoluptate q; in præcepto sita esse apparet, quum deus ipse op-  
 timus maximus libidinem uetus: & plures ex adulterio nasci uidea-  
 mus. Nā si nostram iniquitatem cum ipsarum uoluptatum obedien-  
 tia supra rem hanc consideremus: si ob aliam causam humana stirps  
 non deficeret: quanuis & coniugium & multiplicandi præceptum  
 deesset: adhuc nostra soboles propagaretur. At castitas breui licentia  
 corrumperetur. In qua deus & maiorem asperitatem & laborem con-  
 stituit ut eandem obseruantibus maiora præmia merito tribueret.  
 Nostris & enim téporibus sanctitate potius q; multiplici personarum  
 numero certe indigemus. Et quanq; supra rem hanc corporis uolupta-  
 tem sequeremur: eandem pro animarum salute cohercere longe salu-  
 brius esset. Quam quippe satius illud omnib; est: uerum ubi ignari su-  
 mus: fateri: q; ut partes nobis ignotas defendamus initi. Nam q; ueri  
 similem de us quas dicit reb; solū dare curaret: id tēui cū difficultate